

Włoszczowa, dnia 04.02.2020 r.

FIP.271.1.3.2020.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 508347-N-2020 z dnia 31.01.2020 r.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 03.02.2020r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wskazanie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający posiada Zakład Przetwarzania Odpadów Komunalnych "Kępny Ług" (Składowisko Odpadów) zarządzany przez swoją spółkę Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Ubezpieczenie składowiska nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź 5:

Nie

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że wymieniona szkodowość w załączniku nr 6 do SIWZ jest to szkodowość przekazana przez dotychczasowych ubezpieczycieli Zamawiającego, którzy ubezpieczają Gminę Włoszczowa co najmniej od 28 marca 2017 roku.

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje jakimi dysponuje znajdują się w załącznikach nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia mienia Gminy Włoszczowa w ostatnich 3 latach był zbliżony do tego opisanego w SIWZ, jednak były to ryzyka nazwane. Dodano również kilka klauzul. Zostały włączone do ochrony ubezpieczeniowej na pierwsze ryzyko m.in. pojemniki na odpady, telefony komórkowe, smartfony, tablety, iPody, namioty.

Pytanie 9:

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie wartości PML, jednak z informacji jakimi dysponuje wynika, że wskaźnik PML jest mniejszy niż 35.000.000 zł.

Pytanie 10:

Prosimy o informację czy w ciągu najbliższych 3 lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż wszystkie informacje dotyczące planowanych inwestycji na 2020 rok i lata następne ujęte są w załączniku nr 3 i 4 do Uchwały Nr XIV/11/19 Rady

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej zamawiającego link:

http://wloszczowa.eobip.pl/_gALLERY/39/14/39143/Uchwała_Nr_XIV.111.19.pdf

oraz załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały Nr XIV/110/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włoszczowa na lata 2020 – 2029.

Link do wpf:

http://www.wloszczowa.eobip.pl/bip_wloszczowa/index.jsp?place=Lead07&news_cat_id=443&news_id=6269&layout=1&page=text

Pytanie 11:

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących rodzaju materiałów z jakich wykonano budynki.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje na temat budynków jakimi dysponuje w dniu dzisiejszym znajdują się w załączniku nr 6 w tabeli nr 2 – Budynki i budowle.

BURMISTRZ


mgr inż. Grzegorz Dziubek